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  Wszyscy wykonawcy 

Przetarg:  „Zakup wyposażenia dla Liceum Ogólnokształcącego w Kolbuszowej w ramach projektu pn.: „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Liceum Ogólnokształcącym w Kolbuszowej”

Zamawiający zgodnie z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania dotyczące w/w przetargu, które wpłynęły od jednego z Wykonawców:
Pytanie 1:
„Projektor krótkoogniskowy (1.2)
1. Proszę o wskazanie, która rozdzielczość ma być podstawową / natywną dla projektora:
Full HD 1920 x 1080 – format obrazu 16 : 9 czy XGA – 1024 x 768 – format obrazu 4 : 3
Podane są dwie, a to nie jest możliwe.
2. Czy dopuszczają Państwo technologię 3LCD”

Odpowiedź:
1. Podstawową / natywną dla projektora: jest rozdzielczość Full HD 1920 x 1080 – format obrazu 16 : 9.
2. Zamawiający nie dopuszcza technologii  3LCD, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia  dopuszczalną technologia jest technologia  DLP.
Pytanie 2:
„Projektor multimedialny (1.4)
1. Proszę o udzielnie informacji czy w tym zadaniu również wymagają Państwo aby projektor był krótkoogniskowy, ponieważ w zapytaniu występuje również uchwyt ścienny.
2. Czy dopuszczają Państwo technologię 3LCD ?”
Odpowiedź:
1. Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania projektora krótkoogniskowego. 
2. Zamawiający nie dopuszcza technologii  3LCD, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia  dopuszczalną technologią jest technologia  DLP.

Pytanie 3:
„Tablica interaktywna (1.1)
1. Proszę o wskazanie w jakim formacie ma być tablica 16:9, 4:3 czy dopuszczają Państwo oba formaty” 

Odpowiedź:
Tablica musi być w formacie 16: 9 (min. 188 x 98 – dla formatu obrazu 16:9)









Otrzymują:
1.	 1 x strona internetowa
2. 	1 x a/a 
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